
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15» 

368001, г. Хасавюрт, ул. Бригадная, 15, тел. 8 (87231) 5-19-10, e-mail: sosch15@mail.ru 

 

 

Выписка из приказа  

 

№ 18                                         от «25» 05 2020г

 

                                                                                                    

«О проведении ГИА в форме промежуточной  

аттестации обучающихся 9-х, 11 классов  

в 2019-2020 учебном году в условиях обучения 

с применением дистанционных образовательных технологий» 

 

      На основании статей 28 и 58 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», письма Минпросвещения России от 08.04.2020г.  

№ ГД-161/04, письма МОН РД от 28.05.2020г. №06-4369/01-18/20, в соответствии с 

Положением «О проведении промежуточной аттестации обучающихся 9-х классов по всем 

предметам учебного плана, изучаемым в 9 классе, и 11 класса по всем предметам 

образовательной программы среднего общего образования» и с целью систематизации и 

проверки знаний, обучающихся 9-х, 11 классов МКОУ «СОШ №15 им. В.И.Испайханова» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить временный порядок организации и проведения промежуточной аттестации    

    выпускников 9 и 11х классов МКОУ «СОШ №15 им. В.И. Испайханова», завершивших     

    обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего  

    образования в 2019-2020 учебном году в условиях дистанционного обучения  

    (Приложение №1). 

 

2. Утвердить временный регламент проведения промежуточной аттестации выпускников 9  

    и 11х классов МКОУ «СОШ №15 им. В.И.Испайханова» , завершивших обучение по  

    образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019- 

    2020 учебном году в условиях дистанционного обучения  

    (Приложение №2). 

 

3. Провести промежуточную аттестацию по предметам и курсам образовательной части  

    учебного плана в 9«а», 9«б», 9«в», 9 «г» и 11 классах с применением дистанционных 

ресурсов  

    в период с 27 мая по 8 июня 2020г. 

 

mailto:sosch15@mail.ru


4. Назначить ответственным за проведение ГИА в форме промежуточной аттестации  

    заместителя директора по УВР  Гайсултанову А.Г. 

 

5. Утвердить график проведения промежуточной аттестации за 2019-2020 учебный год в  

    период дистанционного обучения (согласно Приложению №3) 

 

6. Классным руководителям: 

    9«а» класса – Ахмедхановой Л.Т. 

    9«б» класса – Ганаеву А.И.; 

    9«в» класса – Гафуровой З.Ю.; 

    9 «г» класса- Трукова Ф.В. 

   11 класса – Халиевой К.А., ознакомить обучающихся и их родителей (законных    

   представителей) с графиком промежуточной аттестации до 3 июня 2020г. 

 

7. Атаеву А.Л., зам. директора по ИКТ, разместить настоящий приказ на официальном  

    сайте МКОУ «СОШ №15 им. В.И.Испайханова» в срок до 3 июня 2020г. 

 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

        

 

 

         Директор МКОУ «СОШ №15                                                   Хуцуров Х.Ш. 

         им. В.И.Испайханова»                                                           
 


